

**Årsredovisning för**  
**DEMREC AB**

559008-1278

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Malin Jansson  
Styrelseledamot

2025-02-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DEMREC AB, 559008-1278, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Saltsjö-Boo, bedriver transporter, utför anläggningsarbeten, uthyrning av arbetskraft, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är dotterbolag till Kjell Jansson Förvaltning AB, 556089-0344.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förändrat sin kundkrets vilket förklarar omsättningsökningen, intäkterna har ökat mer än 30%.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 200	81	509	984
Resultat efter finansiella poster	427	-682	9	38
Soliditet %	81,1	78,9	79,3	77

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 279 756	41 660
Balanseras i ny räkning		41 660	-41 660
Årets resultat			340 128
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 321 416</b>	<b>340 128</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 321 416
Årets resultat	340 128
<b>Summa</b>	<b>1 661 544</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 661 544
<b>Summa</b>	<b>1 661 544</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 200 000	81 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 200 000</b>	<b>81 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-37 805	-17 636
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-741 436	-748 424
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-779 241</b>	<b>-766 060</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>420 759</b>	<b>-685 060</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	6 996	3 819
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 200	-1 011
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 796</b>	<b>2 808</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>426 555</b>	<b>-682 252</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	390 000
Förändring av överavskrivningar		0	350 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>740 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>426 555</b>	<b>57 748</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 427	-16 088
<b>Årets resultat</b>		<b>340 128</b>	<b>41 660</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	741 436
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>741 436</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>741 436</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 500 000	0
Övriga fordringar		307 449	329 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	81 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 807 449</b>	<b>410 374</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		301 876	585 666
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>301 876</b>	<b>585 666</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 109 325</b>	<b>996 040</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 109 325</b>	<b>1 737 476</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 321 416	1 279 756
Årets resultat		340 128	41 660
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 661 544</b>	<b>1 321 416</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 711 544</b>	<b>1 371 416</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	344 410
Skatteskulder		82 781	6 650
Övriga skulder		300 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>397 781</b>	<b>366 060</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 109 325</b>	<b>1 737 476</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Övergripande moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår i är Kjell Jansson Förvaltning AB med säte i Linköping.

Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

*År*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skäligen andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	6 996	3 819

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter	1 200	1 011

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 168 465	4 168 465
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 168 465</b>	<b>4 168 465</b>
Ingående avskrivningar	-3 427 029	-2 678 605
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-741 436	-748 424
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 168 465</b>	<b>-3 427 029</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>741 436</b>

#### Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Kjell Jansson Förvaltning AB	556089-0344	Linköping

#### Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Saltsjö-Boo

*Malin Jansson*

2025-02-19

Malin Jansson  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-19

Ernst & Young AB

*Johannes Karlsson*

Johannes Karlsson  
Auktoriserad revisor


